Resultat Hildesborgsloppet 2014-06-08

Tavlingsledare: Jonas Bengtsson

Vader. Vaxlande molnighet, 20-22°C, svag sydlig vind.

Delvis ny strackning for aret.

1.MS Namn
1 Simon Wikstrand
2 Lucas Brandt
3 Martin Erson
4 Simon Strand

2.M35 Namn
1 Jens Andersson
2 Jimmy Dewens

3.M40 Namn
1 Mats Aaman
2 Hoff Thomas
3 Classon Magnus
4 Staffan Nilsson

4.M45 Namn
1 Per Rollmark
2 Jorgen Holmqyvist
3 Stefan Magnusson
4 Niklas Martell
5 Jan Forsberg
6 Mattias Carlsson
7 Lars-Erik Skans
8 Strand Magnus

5.M50 Namn
1 BG Nilensjo
2 Sven Lindeberg
3 Torstensson Hakan
4 Alf Ek
5 Engdahl Lars Ake
6 Marcus Ballgren
7 Stellan Nilsson Mc Innes
8 Anders Hansson

6.M55 Namn
1 Chris Daanen
2 Olsson Jerry
3 Karlsson Mikael
4 Bert ElImqvist

7.M60 Namn

Fodd Klubb
1986 IS Gota
1997 IS Gota
1980 IS Gota
-94 Heleneholms IF

Fédd Klubb
1978 IS Gota
1978 IS Gota

Fodd Klubb
IK Pallas
GF Idrott
GF Idrott
1971 IS Gota

Fodd Klubb
1968 IS Gota
-66 Heleneholms IF

1965 Friskis & Svettis Malmo

1967 IS Gota
LK Myran

1969 IS Gota
Heleneholms IF
Soéderasens FK

Fodd Klubb

1963 IS Gota

1963 IS Gota
Heleneholms IF

1960 Bjornstorps IF
GF Idrott

1964 IS Gota

1960 IS Gota

1962 Bjornstorps IF

Fodd Klubb
1959 IS Gota
Bjornstorps IF
Bjornstorps IF
-59 Heleneholms IF

Fédd Klubb

Tid

27.31
27.51
27.54
29.01

Tid
29.54
33.27

Tid

27.20
31.20
35.11
42.38

Tid

29.29
29.50
31.02
32.29
33.45
3411
34.50
35.17

Tid

26.47
29.03
29.55
30.07
30.22
30.35
33.51
35.20

Tid

29.23
29.51
31.21
38.53

Tid



1 Kenth Larsen -51 Heleneholms IF 33.22

2 Bo Andersson -52 Bjornstorps IF 33.34

3 Bo-Goran Malmborg -50 Heleneholms IF 36.57

4 Kerry Lindell 1950 Bjornstorps IF 39.41

5 Almstrom Karl Bjornstorps IF 41.21
8.M65 Namn Fodd Klubb Tid

1 Borje Hammarstedt 1946 MO frisk sportk. 31.17

2 Dewens Kaj Viking Atletik 33.21

3 Bergh Magnus Heleneholms IF 34.58

4 Klas Paulsson 1947 Eslovs Al 35.07

5 Tord Svanfelt -49 Heleneholms IF 35.26

6 Berglund Mats Bjornstorps IF 36.46

7 Erwin Apitzsch -45 |FK Lund 36.49

8 Olli Akesson Ryssbergets IK 37.08

9 Hans-Ingvar Andersson -47 Heleneholms IF 37.50

10 Bo Jonsson -49 Heleneholms IF 50.31

11 Bertil Palsson -49 Heleneholms IF 50.59
9.M70 Namn Fodd Klubb Tid

1 Olausson Ingvar Heleneholms IF 35.08

2 Lars Rosenlund -44 Bjornstorps IF 39.11

3 Lars Rosenlind -42 |IFK Helsingborg 39.15

4 Jan-Ake Persson -41 IFK Helsingborg 43.01

5 Sven-Goran Persson -44 Heleneholms IF 49.29
10.M75 Namn Fodd Klubb Tid

1 Karl Nordstrom -36 IFK Helsingborg 44.49

2 Sune Cederpil 1938 Bjornstorps IF 48.44
11.M80 Namn Fodd Klubb Tid

1 Gunnar Nilsson -33 Heleneholms IF 38.47
12.M85 Namn Fodd Klubb Tid

1 Werner Ahlqvist -26 Heleneholms IF 72.58
13.M22 Namn Fodd Klubb Tid
14.KS Namn Fodd Klubb Tid

1 Elisabeth Hedstréom 1982 IS Gota 31.55

2 Emma Dewens Pedersen 1991 IS Gota 43.14
15.K35 Namn Fodd Klubb Tid

1 Jenny Reimer 1976 IS Gota 36.29
16.K40 Namn Fodd Klubb Tid

1 Florentina Stojakovic 1974 1S Gota 31.04

2 Anna Kinch 1970 IS Gota 31.27



17.K45

18.K50

19.K55

20.K60

21.K65

22.K70

23.K75

24.K80

25.K22

3 Kim Gustafson
4 Anna Nystedt

Namn

1 Annika Persson Bodén

2 Tina Reimer

Namn
1 Eva Ek

Namn
1 Catarina Petersson
2 Hansson Kajsa

Namn

Namn

1 Britt-Marie Andersson

Namn

Namn
1 Ulla Méller

Namn

Namn

26.M.M Namn

1
1

1 Jesper Johansson

2 Jon Videfors

3 Frick Amadeus

4 Mikael Andersson
5 Persson Dennis

6 Magnus Schultzen
7 Per Nilsson

8 Ehnberg Markus

9 Erik Svenonius

0 Sten Schmidt

1 Bengt Olsson

12 Sandwang Anders
13 Simon Svensson
14 Mattias Fineman
15 Skarvad Fabian

16 Jan-Erik Vilhelmssion

17 Mats Marklund
18 Ostling Per

19 Palmgren Jonas
20 Fredrik Farhadian
21 Krister Eskilsson

-72
-73

Fodd
1967
1969

Fodd
1960

Fodd

1958

Fodd

Fodd

Fodd

Fodd
1935

Fodd

Fodd

Fodd

Bjornstorps IF
Bjornstorps IF

Klubb
Hassleholms AlS

IS Gota

Klubb
Bjornstorps IF

Klubb

IS Gota

FK Snapphanarna
Klubb

Klubb
Bjornstorps IF

Klubb

Klubb
IS Skanne

Klubb

Klubb

Klubb

Dosjebro

Billeberga

1956 WSP

1963

32.44
34.07

Tid
34.53
41.15

Tid
37.54

Tid
34.52
37.28

Tid

Tid
55.23

Tid

Tid
67.37

Tid

Tid

Tid

30.09
30.50
31.15
32.16
32.23
33.11
33.23
33.43
33.58
34.24
34.26
34.33
34.38
34.43
35.23
35.29
35.45
36.09
36.40
37.12
38.01



22 Gudinge Roland 38.07

23 Bengtsson Per 38.25
24 Martin Svensson 1976 38.50
25 Hakan Lans 38.55
26 Roiseth Fredrik 38.59
27 Bjorn Norberg 39.57
28 Stig Fredriksson 1965 40.30
29 Jakob Smusin 40.39
30 Jimmy Lundqvist 1949 41.26
31 Weidmar Mattias 43.13
32 Uno Svahn 1944 44.44
33 Kroman Soren 45.23
34 Kristian Berlin 1976 45.52
35 Johan Karlsson -92 Helsinborg 47.46
36 Fredrik Lindgren 1973 47.58
37 Persson Larry 48.21
38 Sven Simonsson 1942 Hassleholms AIS 59.59
27.K.M Namn Fodd Klubb Tid

1 Anna Skarvad 32.18

2 Hanna Kronberg 33.33

3 Carolina Johansson -78 36.31

4 Johansson Therese 37.19

5 Sofia Lundberg 38.10

6 Betina Rosén 1969 Glumslov 38.40

7 Jansson Gunilla 39.18

8 Palmgren Annica 39.20

9 Ulrika Nilsson 1971 39.26
10 Asa Hallengard 40.41
11 Martina Arnving 41.16
12 Amanda Nystedt 41.31
13 Sandwang Catarina 41.48
14 Eva Eriksson 42.13
15 Lisbeth Schmidt -66 Billeberga 42.15
16 LenaJornmo 1961 42.25
17 Kia Jansson 1982 42.30
18 Minette Nilsson 1976 42.52
19 Sabina Olsson 1985 43.33
20 Jenny Bergh 1968 43.41
21 Charlotte Schmidt -97 Billeberga 44.11
22 Anna Cecilia Stenbeck 1970 44.13
23 Kikki Lenander 44.47
24 Charlotte Lundqvist 1981 45.01
25 Victoria Wigstrom -80 45.21
26 Hanna Andersson -79 Landskrona 45.59
27 Anita Olsson 1962 46.31
28 Petra Lindgren 1977 49.04
29 Marie Ernman - Marklund 52.28

30 Ana Rubin 1980 54.56



28.P19 Namn Fédd Klubb Tid

29.F19 Namn Fodd Klubb Tid
30.P17 Namn Fodd Klubb Tid

1 Anton Nyberg -97 GF Idrott 34.07

2 Nils Tangvald 1997 IFK Trelleborg 35.14
31.F17 Namn Fodd Klubb Tid
32.P15 Namn Fodd Klubb Tid

1 Samuel Goétesson -99 OK Njudung 11.01
33.P13 Namn Fodd Klubb Tid
34.P11 Namn Fodd Klubb Tid

1 Filip Carlsson 2003 IS Gota 14.54

2 Fredrik Kinch 2004 IS Gota 15.43

3 Oliver Wohlquist 2005 IS Gota 15.46
35.F15 Namn Fodd Klubb Tid

1 Mimmi Ydhage 20.55

2 Noomi Kromann 20.56

3 Miira Fabricius Kromann 22.18
36.F13 Namn Fodd Klubb Tid

1 Majken Skéaruad IFK Lund 14.45

2 Nellie Esbjérnsson IS Gota 15.00
37.F11 Namn Fodd Klubb Tid

1 Malou Marenco -03  Bjornstorps IF 16.18

2 Alva Nystedt -03  Skaneslattens OL 18.14

GF Idott Friluftsforening framfor sitt varma tack till sponsorer och deltagare i arets Hildesborgslopp.
Arets sponsorer till Hildesborgsloppet:

Euromaster
Helsingborgs Dagblad
Team Sportia

Unisport Scandinavia AB
Vaxt-Huset i Tullstorp



